
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/716/2013 

RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH 

z dnia 13 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXXI/945/2009 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 17 grudnia 2009 r. 

w sprawie umarzania, odraczania terminów płatności, rozkładania na raty należności pieniężnych 

o charakterze cywilnoprawnym przypadających Miastu Gliwice oraz jego jednostkom podległym, 

warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc 

publiczną oraz wskazania organów uprawnionych do udzielania ulg 

Na podstawie art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 

1240) w związku z art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594), na wniosek Prezydenta Miasta  

Rada Miejska w Gliwicach  

uchwala:  

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XXXI/945/2009 z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie umarzania, 

odraczania terminów płatności, rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 

przypadających Miastu Gliwice oraz jego jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy 

publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów 

uprawnionych do udzielania ulg, wprowadzić następujące zmiany:  

1) § 3 po pkt 5  dodać pkt 5a o treści:  

"Okres spłaty rozłożonej na raty należności pieniężnej z tytułu zwrotu bonifikaty udzielonej od ceny 

sprzedaży nieruchomości w szczególnie uzasadnionych przypadkach może zostać wydłużony do 

60 miesięcy".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Gliwicach 

 

 

Zbigniew Wygoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lipca 2013 r.

Poz. 4561


		2013-07-01T11:56:01+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




